Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

18.12.2013                                                                                                                                № 435

                               О внесении изменений

в  решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 № 106

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании пункта 34 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, в целях
приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим
законодательством

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  от 07.09.2011

№ 106 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии городского округа
Стрежевой» (в редакции от 03.05.2012 № 199, от 15.05.2013 № 322):

1.1 в Положении, утверждённом указанным решением:
 - пункт 10 статьи 4 изложить в  редакции:
«10) аудит, в рамках своих полномочий, в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд (далее – аудит в сфере закупок)»;
1.2 Статью 11 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3)  Аудит в сфере закупок осуществляется Ревизионной комиссией в соответствии

с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию  в официальном печатном

издании – газете «Северная звезда» и размещению  на  официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа                         Мэр городского округа Стрежевой

____________________М.Н.Шевелёва                     ___________________В.М.Харахорин